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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
Direzione Generale per la Sicilia

via G. Fattori, 60 – 90146 - Palermo

UFFICIO VI

Tel. 091.6909222-217 — Fax 091.6909227

Direzione-sicilia@istruzione.it
Prot. n. 14574 USC                                                                                                                                                                      Palermo  09/09/2011
IL DIRIGENTE
VISTO il C.C.N.l comparto scuola per quadriennio giuridico 2006/09 e per il biennio economico 2006/07 sottoscritto il 29/12/2007;
VISTO il C.C.N.l comparto scuola per  il biennio economico 2008-2009 sottoscritto il 23/01/2009;
VISTO il C.C.N.I.  concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2011/12 sottoscritto il 22/02/2011;
VISTA l’O.M. 24/02/2011 n° 16  sulla mobilità del personale della scuola,

VISTA l’O.M. 21/07/2011 n°64 sulle utilizzazioni e assegnazione provvisoria del personale docente educativo ed ata per l’a.s. 2011/12;
VISTA la graduatoria unica regionale definitiva redatta sensi dell’O.M. 29/2011 riguardante gli eventuali docenti soprannumerari e le successive integrazioni, dovute a errori materiali evidenziati dagli stessi dopo la pubblicazione,
VISTE le preferenze di sedi espresse dagli insegnanti interessati,
CONSIDERATO che la procedura in questione è subordinata all’intesa con l’Autorità ecclesiastica sulla sede di destinazione, accertata da quest’Ufficio mediante richiesta di nulla-osta e in assenza del quale non si è dato luogo ad alcun movimento,
DISPONE

con effetto dal 1° settembre 2011, Il personale sotto elencato è UTILIZZATO O ASSEGNATO PROVVISORIAMENTEo

:
	Guardino Giuseppa
	05/06/1954
	22
	DDGiovanni XXIII Sciacca
	Scuola primaria
	utilizzato

	Iovino Giuseppina
	03/02/1968
	10

8

4
	Don milani Palma Mont

IC Cangiamila Palma Mont.

IC D’Arrigo Palma Mont.
	Scuola primaria
	utilizzato

	Lauricella Elena
	20/08/1972
	16

6
	IC Balsamo Castrofilippo

DD Rapisardi Canicattì
	Scuola primaria
	utilizzato

	Falanga Annunziata
	22/07/1963
	18
	IC Brancati Favara
	Secondaria di I grado
	utilizzato

	Basaglia Chiara
	27/05/1950
	18

2

2
	II IC “Notaro Jacopo”Siracusa

A Disposizione

IC Veneto-Marconi Siracusa
	Scuola Primaria
	utilizzato

	Tringali Nunziata
	14/05/1970
	12

6

4
	DD Pascoli Augusta    

DD Pascoli Augusta  

IC Corbino Siracusa  
	Primaria

Infanzia

Primaria
	utilizzato

	Alotta Rosa
	31/07/1947
	18
	ITN Ttrabia Palermo
	
	utilizzato

	Mormina Donata
	13/09/1960
	18
	SMS  Vann’Antò   Ragusa
	
	

	
	
	
	
	
	

	Bella Riccardo
	11/05/1963
	22
	DD Giuffrida Catania
	
	

	Fleres Giuseppe
	04/02/1956
	20
2
	IC Dalla Chiesa S.G.La Punta
DD Fava Mascalucia
	
	utilizzato

	Gemmellaro Agata
	07/08/1971
	22
	IC Petrarca  Catania
	
	

	Lomonaco Nicolina
	31/10/1963
	22
	IC S.Domenico Savio S.Gregorio di Catania
	
	

	Mirabella Maria
	08/07/1957
	22
	IC Battisti  Catania
	
	

	Rapisarda Maria Rosa
	01/05/1965
	22
	IC Card.Dusmet  Nicolosi
	
	

	Adamo Salvatore
	28/06/61
	15
3
	ITC De Nicola-S.Giov.La Punta
Lic.Scient. Majorana S.Giov.La punta
	
	

	Scannarotti Francesco
	16/05/62
	18
	ITC  Gemmellaro  Catania
	
	

	Schifano Silvana
	07/11/1954
	18
	Lic Scient.Galilei  Catania
	
	

	
	
	
	
	
	

	Calagiuri Laura
	
	18
	I.T.C.G. M. Rapisardi Caltanissetta
	Secondaria II grado
	

	
	
	
	
	
	

	Cutrono Rosa
	05/09/1969
	20 
1,30
2

0,30
	IC V. Mercadante Prizzi

IC V. Mercadante Prizzi

Programmazione

Disposizione
	Primaria
Infanzia
	

	Giglio Caterina Andreina
	10/07/1973
	20

1,30
2

0,30
	IC Bisaquino

IC Bisaquino

Programmazione

Disposizione
	Primaria

Infanzia
	

	Giammona Marcella
	14/03/1972
	4
19,30
0,30
	CD Corleone
CD Corleone

Disposizione
	Primaria

Infanzia
	

	Saverino Degora
	06/06/1970
	20
1,30
2

0,30
	IC A. Veneziano
IC A. Veneziano

Programmazione

Disposizione
	Primaria

Infanzia
	

	Di Maria Maria Grazia
	
	18
	SMS  San Francesco   Gela
	
	

	Dori Maria Angela
	19/05/1965
	22
	IC L. Boer Verona Trento sede Boer Messina
	Primaria
	

	Rappazzo Maria
	09/09/1962
	22
	IV DD Barcellona PG (ME)
	Primaria
	

	Catalano Sandra
	24/04/1966
	16
6
	DD Villafranca T. (ME)
IC Rometta (ME)
	Primaria

Primaria
	

	Trinchera Felicetta
	16/01/1960
	14

4
	V IC Messina

19 IC Messina
	Secondaria di I grado

Secondaria di I grado
	

	Calcò Cristina
	26/09/1962
	22
1,30
	IC Rocca di Caprileone 
IC Rocca di Caprileone
	Infanzia
Primaria
	


I Dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente provvedimento agli interessati e comunicheranno alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari di competenza la data dell’avvenuta presa di servizio.

Eventuali adattamenti di orari e di sedi che non comportino spostamenti all’interno della medesima Diocesi (utilizzazione) e verso altre diocesi (assegnazione provvisorie), verranno direttamente concordati dall’Autorità ecclesiastica con il Dirigente del CSA competente per territorio e all’uopo espressamente delegato.

Fatte salve le procedure previste dagli artt. 130, 131, 132 e 133 del CCNL 24.7.2003, in tema di controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, avverso il presente provvedimento è ammesso, altresì, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione dello stesso all’Albo di questa Direzione generale, motivato reclamo per la correzione di errori materiali.

                                            F.to IL DIRIGENTE

Rosario Leone                
· All’albo — SEDE

· All’Ufficio Relazioni con il pubblico — SEDE
· Ai Dirigenti Scolastici di — LORO SEDI
· Alla Direzione Prov.le dei Servizi Vari di AGRIGENTO CALTANISSETTA CATANIA ENNA MESSINA PALERMO RAGUSA SIRACUSA TRAPANI

· Ai Dirigenti degli ambiti  scolastici territoriali delle province di AGRIGENTO CALTANISSETTA CATANIA ENNA MESSINA PALERMO RAGUSA SIRACUSA TRAPANI
·  Agli Ordinari delle Diocesi di ACIREALE AGRIGENTO CALTANISSETTA CALTAGIRONE CATANIA CEFALÙ MAZZARA MESSINA MONREALE NICOSIA NOTO PALERMO PATTI PIAZZA ARMERINA RAGUSA SIRACUSA TRAPANI
· Alle Organizzazioni sindacali — LORO SEDI
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